ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2023 г. № 1358/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловЛитература Русский
язык Композиция Рисунок МХК

1. 54.03.01 Дизайн
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1.1.1.1. 195-610-060 68 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 5 96

ЕГЭ
87

ЕГЭ
78
ВИ

80
ВИ - 346

1.1.1.2. 208-973-866 15 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 68

ЕГЭ
89

ЕГЭ
72
ВИ

99
ВИ - 328

1.1.1.3. 167-202-479 60 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 77

ЕГЭ
73

ЕГЭ
96
ВИ

78
ВИ - 324

1.1.1.4. 131-596-795 82 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - - 76

ВИ
82
ВИ

79
ВИ

80
ВИ 317

1.1.1.5. 172-315-902 50 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 5 69

ЕГЭ
76

ЕГЭ
90
ВИ

75
ВИ - 315

1.1.1.6. 196-559-162 29 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 63

ЕГЭ
89

ЕГЭ
78
ВИ

74
ВИ - 304

1.1.1.7. 171-491-281 67 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 5 63

ЕГЭ
83

ЕГЭ
79
ВИ

72
ВИ - 302

1.1.1.8. 160-054-812 25 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - - 68

ВИ
72
ВИ

71
ВИ

85
ВИ 296

1.1.1.9. 165-212-114 25 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - - 64

ВИ
77
ВИ

73
ВИ

80
ВИ 294

1.1.1.10. 164-864-934 14 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 60

ЕГЭ
79

ЕГЭ
76
ВИ

74
ВИ - 289

1.1.1.11. 159-575-124 06 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 59

ЕГЭ
88

ЕГЭ
70
ВИ

70
ВИ - 287

1.1.1.12. 158-684-13610 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - - 80

ВИ
70
ВИ

65
ВИ

70
ВИ 285

1.1.1.13. 167-905-379 10 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 5 49

ЕГЭ
75

ЕГЭ
70
ВИ

85
ВИ - 284

1.1.1.14. 179-800-578 11 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 63

ЕГЭ
70

ЕГЭ
79
ВИ

71
ВИ - 283

1.1.1.15. 176-031-764 62 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 50

ЕГЭ
79

ЕГЭ
78
ВИ

76
ВИ - 283

1.1.1.16. 169-276-213 00 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - - 56

ВИ
78
ВИ

73
ВИ

75
ВИ 282

1.1.1.17. 166-219-871 90 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
63

ЕГЭ
78
ВИ

73
ВИ - 276

1.1.1.18. 164-124-269 43 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 61

ЕГЭ
63

ЕГЭ
79
ВИ

72
ВИ - 275

1.1.1.19. 167-746-304 03 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ
70

ЕГЭ
75
ВИ

76
ВИ - 273

1.1.1.20. 193-959-104 22 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 5 47

ЕГЭ
70

ЕГЭ
73
ВИ

78
ВИ - 273

1.1.1.21. 200-622-696 13 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 58

ЕГЭ
62

ЕГЭ
78
ВИ

74
ВИ - 272

1.1.1.22. 171-807-869 92 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
64

ЕГЭ
78
ВИ

74
ВИ - 272

1.1.1.23. 165-475-428 94 Российская
Федерация 23 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
77

ЕГЭ
65
ВИ

65
ВИ - 263